グリーンピープルズパワー株式会社
第7回株式お申込書
募集要項を承認の上、下記株式を引き受けたく、ここに下記の通り申込みます。

	[bookmark: _Hlk92381278]フリガナ
お名前
	印（サイン可）

	ご住所
	〒　　　－

	電話番号

	メールアドレス

	お申込株数
	株

	お申込日
	2022年　6月　　　日

	株式の募集内容

	目標株式数：600株
発行価格　：1株　5万円
目標総額　：3,000万円
	申込期間：2022年6月9日(木)～2022年6月30日(木)
振込期間：2022年7月1日(金)～2022年7月17日(日)
発行期日：2022年7月18日(月)

	申込書にご記入の上、下記いずれかの方法でお送りください

	申込書のPDFまたは写真を添付（カラーのみ）
	原本の郵送

	□フォーム：HPからお申込みください。
https://www.greenpeople.co.jp/
□メール：info@greenpeople.co.jp
【件名_第7回公募増資お申込み】
【本文_お名前、ご住所、電話番号】
【添付_申込書】
	□送付先：
〒160-0022
東京都新宿区新宿2-4-2 カーサ御苑903
グリーンピープルズパワー(株)
第7回公募増資事務局宛

	[image: ロゴ

中程度の精度で自動的に生成された説明]グリーンピープルズパワー株式会社
代表取締役 竹村英明
	株式のお申込期間は2022年6月9日(木)～6月30日(木)までです。ご気軽にお問合せや資料をご請求ください。
お申込みや詳細：https://www.greenpeople.co.jp/
電話：03-6274-8660　メール：info@greenpeople.co.jp

image1.png
Green People’s Power